
 

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 201 
 
28 вересня 2021 року                                                                     м. Шаргород 
 
Про клопотання  щодо присвоєння 
почесного звання   України  «Мати-героїня»   
 

Відповідно до  ст. 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державні нагороди», враховуючи Положення 
про почесні звання України, затвердженого Указом Президента України від 
29.06.2001 року №476 «Про почесні звання України» (зі змінами від 
02.07.2016 року № 284/2016),   виконавчий комітет міської ради  
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Порушити клопотання перед Жмеринською районною державною 

адміністрацією щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 
багатодітним матерям:  

 
- Цибрій Тамарі Миколаївні, жительці с. Перепільчинці Жмеринського 

району Вінницької області, яка народила та виховала  шестеро дітей.  
 
- Ансілевській Світлані Франківні, жительці с. Перепільчинці 

Жмеринського району Вінницької області, яка народила та виховала  п’ятеро 
дітей. 

 
- Соколовій Галині Степанівні, жительці с. Плебанівка Жмеринського 

району Вінницької області, яка народила та виховала  п’ятеро дітей. 
 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Людмилу 
Петелько.  



  
Міський голова​ ​ ​                      Володимир БАРЕЦЬКИЙ

​  


